Tutor:

J Gymnasium

] ] /\ulendorf
H

«.. hier machen wir gemeinsam Schule -
gefordert von der Horst-Danzer-Stiftung

Name:

Vorname: KI.

Geburtsdatum:

Zeitraum: vom

Grund:

Entschuldigung/Beurlaubung

bis

Datum Datum

Montag

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Fach

Lehrer Fach Lehrer Fach Lehrer Fach Lehrer Fach Lehrer

07:35-08:20

08:20-09:05

09:25-10:10

10:10-10:55

11:05-11:50

11:50-12:35

12:35-13:20

13:20-14:05

14:05-14:50

14:50-15:35

15:40-16:25

16:25-17:10

Datum:

Unterschrift Schiler(in)/gesetzliche Vertreter
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